
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00526101- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Dirección del Departamento de Estadística y Matemática, por el cual
solicita la ampliación de la RD-2024-885-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 31 de julio de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución dispone la asignación de tareas docentes de Profesores/as Auxiliares del
referido Departamento;
Que en el mencionado acto administrativo se omitió involuntariamente, asignar las tareas docentes
para el segundo semestre a los/as Profesores/as Auxiliares que se mencionan seguidamente;
Que resulta pertinente efectuar la ampliación solicitada; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar el anexo de la RD-2024-885-E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia asignar
tareas para el segundo semestre del corriente año lectivo, a los/as Profesores/as Auxiliares del
Departamento de Estadística y Matemática, y en las asignaturas que se consignan en el anexo de
la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2024-00526101- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICA Y MATEMÁTICA


ESTADISTICA II
ORTIZ_11-00288


Profesor Ayudante A - DS
Lic. ROMERO, PABLO JOSE


MATEMATICA FINANCIERA
ROJO_11-0016E


Profesora Asistente - DS
Cra. GARCIA, SILVIA ALEJANDRA 
Profesoras Ayudantes A - DS
Prof. BIOLE, MICAELA ROMINA
Prof. CIANI MACCIO, ANTONELLA PAOLA


ROJO_11-00285
Profesora Ayudante A - DS
Prof. CIANI MACCIO, ANTONELLA PAOLA


MATEMATICA II
CEBALLOS SALAS_11-00280


Profesora Ayudante A - DS
Prof. BERARDO, SILVIA MARINA





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-1018-E-UNC-DEC#FCE
		2024-08-22T12:39:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-22T18:13:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-22T18:13:26-0300
	GDE UNC




